证券代码: 839511

证券简称:龙腾机电

主办券商: 国融证券

广东龙腾机电股份有限公司 关于完成肇庆分公司注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

广东龙腾机电股份有限公司(以下简称"公司")2024年12月10日在公司会议室召开第四届董事会第四次会议,审议通过了《关于注销广东龙腾机电股份有限公司肇庆分公司的议案》,具体内容详见公司于2024年12月12日在全国中小企业股份转让系统官网(http://www.neeq.com.cn)发布的《广东龙腾机电股份有限公司关于拟注销分公司的公告》(公告编号:2024-045)。

近日,公司已完成广东龙腾机电股份有限公司肇庆分公司的注销手续,领取 了肇庆市鼎湖区市场监督管理局核发的《登记通知书》,决定准予广东龙腾机电 股份有限公司肇庆分公司的注销登记。

二、注销分公司的基本情况

名称:广东龙腾机电股份有限公司肇庆分公司

统一社会信用代码: 91441203MA559XJC9M

住所: 肇庆市鼎湖区桂城新城二区 321 国道旁肇庆永信实业有限公司综合楼 (中国银行旁) 12 楼 1205 号

负责人: 赵宇滨

经营范围:承接消防设施工程、建筑机电安装工程、室内外装饰工程、道路 照明工程、水暖电安装工程、建筑智能化工程(送电、变电)工程设计、城市园 林绿化工程、环保工程施工;电力供应;承装、承修、承试电力设施。(依法须 经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、注销分公司原因说明及对公司的影响

为优化组织架构,整合公司资源,提高管理效率和运作效率,公司注销广东 龙腾机电股份有限公司肇庆分公司。

肇庆分公司的注销,不会对公司整体业务的发展和盈利水平产生不利影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件目录

肇庆市鼎湖区市场监督管理局核发的《登记通知书》。

广东龙腾机电股份有限公司 董事会 2024年12月18日